
Procedimiento  Administrativo - Decreto 1333/90

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  P12
   Procedimiento Administrativo 

  

  

   DECRETO 1333/90

  

   TIGRE, 4 de junio de 1990.-

  

   VISTO

  

   La necesidad de agilizar y supervisar la actuación de las dependencias de la Secretaría de
Gobierno en su relación con el Tribunal Municipal de Faltas, y,

  

   CONSIDERANDO

  

   Que en tal sentido resulta procedente centralizar los trámites con el señor Secretario de
Gobierno.

  

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

  

    

 1 / 2



Procedimiento  Administrativo - Decreto 1333/90

  

   ARTICULO 1.- Todo giro de expediente, desde y hacia las dependencias de la Secretaría de
Gobierno provenientes del Tribunal de Faltas deben realizarse indefectiblemente con
intervención del señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO 3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Verifíquese su cumplimiento por
intermedio de la Dirección Ejecutiva de Despacho General, notificando a todas las
dependencias de la Secretaría de Gobierno y remitiendo copia a los Juzgados del Tribunal
Municipal de Faltas.

  

    

  

   Firmado: Dr. Alberto R. Wagener, a(cargo Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto,
Intendente.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 1333/90

  

    

  

 2 / 2


